СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

31-ой внеочередной  сессии
от 18.04.2018 года

№ 5
Об отчете главы Октябрьского сельсовета о результатах своей деятельности, деятельности администрации и подведомственных главе учреждений

за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ и Уставом Октябрьского сельсовета, заслушав отчет главы администрации Октябрьского сельсовета Бурдыко А.Д., Совет депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Принять отчет главы Октябрьского сельсовета  о результатах своей

     деятельности, деятельности администрации и подведомственных главе

     учреждений  за 2017 год  «удовлетворительно»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Сельский вестник» и официальном сайте Октябрьского сельсовета.

Заместитель председателя Совета депутатов

Октябрьского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области:                                                         Кудрявцева С.А.